Instituto de Previdência Municipal
C N P J 65.711.285/0001-14

-EDITAL N° 22/2.014-

P R O C E S S O DE LICITAÇÃO N° 2.240/2.014

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - CONVITE N° 02/2.014

O Presidente do Instituto de Previdência Municipal de
Fernandópolis/SP - IPREM, no uso de suas atribuições legais, e de
conformidade com a Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, e com
base nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de
Licitação do Instituto, referente à Licitação Convite n° 02/2.014, que objetiva:
Contratação de Empresa para a prestação de serviços técnicos na Área
Atuarial com a realização dos Cálculos Atuariais, destinados ao Instituto de
Previdência Municipal de Fernandópolis, conforme especificações constantes
do Anexo I do Edital Convite n° 02/2.014, HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: ESCRITÓRIO TÉCNICO
DE ASSESSORIA ATUARIAL SOCIEDADE SIMPLES LTDA, inscrita no CNPJ
n° 57.125.353/0001-35, com sede na Avenida Afonso Mariano Fagundes, n°
137, Bairro Saúde, Cep. 04054-000 - São Paulo - SP - Valor Global: R$
17.700,00 (dezessete mil e setecentos reais), sendo a parcela mensal de R$
2.950,00 (dois mil, novecentos e cinqüenta reais) no período de 06 meses.

Av. Milton Terra Verdi, 926 - Centro - CEP 15600-000 - Fones/Fax (17) 3442-5469 / 3;63-1 &20 - Fernandópolis - SP - E-mail: iprem.fernandopolis@terra.com.br

Fernandópolis, 27 de Outubro de 2.014.

SÉRGIO PASQUAL TEIXEIRA
Presidente - IPREM

mailto:iprem.fernandopolis@terra.com.br